拝啓 新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度韓国政府の貿易投資振興機関であります KOTRA 大阪貿易館では標記の商談会を上記の通

り開催することとなりました。韓国の企業や製品に関する情報収集に絶好の機会と存じますので、是非ご参

加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

＜参 加 申 込 書＞

御 社 名
和文

英文

部署/役職  御 芳 名
フリガナ

御 住 所 〒

T E L  F A X

URL  MAIL

事業内容

関心品目

売上高  創立年度

資本金  従業員数

商談希望

時間
10:00-

11:00

11:00-

12:00

13:00-

14:00

14:00-

15:00

15:00-

16:00

16:00-

17:00

企業 No.

企業 No.

企業 No.

※ご参加者様の情報及び商談をご希望される時間帯に、リスト上の韓国企業の番号をご記入お願いします。

               （KOTRA 大阪貿易館）〒541-0052大阪府大阪市中央区安土町 2丁目 3番 13号

担当 ： 朴善恵（パク・ソネ） / TEL：06-6262-8025 / E-MAIL：sunhye.p@kotra.or.jp  / URL：www.kotra.or.jp

2018 韓国（慶尙北道）優良中小企業商談会 開催のご案内

日  時  2018 年 5 月 17日 (木) 10 時～17 時

会  場
帝国ホテル (22Ｆ、ペガサス）www.imperialhotel.co.jp

(Tel : 06-6881-1111 / 〒530-0042 大阪市北区天満橋 1-8-50)

商談品目 機械部品、自動車部品、素材、LED、産業・包装副資材、生活用品など

主  催 大韓貿易投資振興公社 共  催 大阪商工会議所

入場無料・事前予約制・通訳付

申込〆切：0 4 月 2 7 日（金）   FA X 送信先：0 6 - 6 2 6 2 - 4 6 0 7

http://www.kotra.or.jp/

No. 企業名・URL 商談品目 詳細及び特徴

1
Kwangduck Industry

www.kwangduck.modoo.at

【化学-素材】

マスターバッチ

Master Batch

主要製品： マスターバッチ（樹脂用着色剤）

- 用途：Foaming, Cross-link, Flame Retardant, Conductivity,

Anti-biotic, UV Stability, Perfume, Anti-Microbial

- 日本への輸出実績有り（食品トレイ、包装資材製造用）

- 本社工場生産

2
WOOSHIN INDUSTRIAL

www.airpiping.co.kr

【機械-措置】

空圧用チューブ、

ポリウレタン チューブ

pneumatic tube、

polyurethane tube

主要製品： 空圧用チューブ/ポリウレタンチューブ

- 多様な空気圧配管に適用可能

- 優秀な耐寒性(零下 20 度まで)

- 優秀な耐圧性(全サイズ共に韓国化学試験研究院公認破壊

圧 30bar 以上)

- 20 余ヵ国に輸出中

3
HANKOOKDIECASTING

www.hkdiecasting.co.kr/jap/

【自動車-部品】

アルミニウム

ダイキャスティング部品

Automobile's Windshield

Wiper

主要製品： エンジン部品（Nozzle, Engine Mounting Brkt）、

ヒートシンク、、ワイパーAssy、オイルクーラーボディ

- SQ マーク、ISO 9001:2008 認証保有、現代・KIA 自動車の

２次協力会社

- 日本輸出実績有り、社内日本語対応可能

4
UJ TECH

www.universaljoint.co.kr

【機械-装置】

ユニバーサルジョイント

Universal Joint

主要製品： ユニバーサルジョイント（ ギア及び動力伝達装置）

- 鉄鋼設備メーカー、製鉄工場、造船、製紙、特装車、産業用機

械メーカーなど多数の設備に納品/装着

- 当社独自の製作に少量の、オーダーメイド方式が可能

- 第 51 回貿易の日輸出有功企業表彰を受賞

5
PLUS-SOLUTION

www.plus-solution.co.kr

【機械-部品】

機械部品、溶接・製缶・

板金加工

Machinery parts

主要製品： マシニングセンター部品、CNC・汎用旋盤部品、

溶接・製缶板金加工、真空バルブ、一体型クランプ等

- 金属加工、非金属加工、特殊加工可能

- ISO 9002、ISO 14000 認証保有

6
e-GM Tech

www.e-gmtech.com

【電子-照明】

LED 投光器

LED flood light

主要製品： LED 投光器等

- 自動車、家電(冷蔵庫、空気清浄器など)照明およびディスプレ

イ部分

- 日本の PSE 認証を取得

- 防水、防湿設計及び製造技術(特許 2 種)保有

- イメージセンサーを利用した照明用複合センサー及び制御シス

テム

7
MIRA CLINIC

N/A

【美容‐コスメ】

紅参洗顔料

Red Ginseng

主要製品： 紅参洗顔料

- 韓国国内 6 年根の紅参スクラブ酵素洗顔パウダーとして抗酸

化効果に優れた紅参抽出物と酵素により毛穴の中の汚れまで

きれいに落とせる

- 韓国唯一の国内 6 年根の紅参を使った酵素洗顔料

- 肌に負担がない敏感な肌にも使用可能で、価格競争力も優れ

ている

- 韓国で 6 年根の紅参粉末を使った洗顔料を扱う同業社なし

- 海外展示会の豊富な出展の経験により、東南アジア向けの市

場性が高い

8
KH FIBER

www.khfiber.co.kr

【再生繊維-製造】

ポリエステル・ファイバー

Polyester staple fiber

主要製品： ポリエステル・ファイバー

-用途：不織布の原料、ラグ素材、マットの内装、自動車の内装等

ISO9001,14001 保有

OEKO-TEX(エコテックス：世界トップレベルの「繊維製品の安

心・安全の証」として、欧州をはじめ取引や消費の際の大切な

指標)取得

9
jh technology

www.jae-ho.com

【自動車‐部品】

キャップシーリング

Cap-sealing

主要製品： キャップシーリング

- 自動車用エンジンに装着される精密プレス部品を生産中

- エンジン内部に流れる流体や冷却水の気密保持と油漏れ防

止内部の物質交換を円滑にしてくれる補助の役割

http://www.hkdiecasting.co.kr/jap/